
„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

Službeno 
glasilo 

Grada Pleternice 

 

broj 2. 
 

Pleternica, 30. siječnja 2025. godine 
 

List izlazi prema potrebi 

 

S A D R Ž A J : 

AKTI GRADONAČELNICE GRADA PLETERNICE: 

1. Odluka o visini naknade za korištenje grobnog mjesta na neodređeno vrijeme 
2. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o visini godišnje grobne naknade 
3. Odluka o izradi Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Pleternice 
4. Odluka o osnivanju Radne skupine za izradu procjene rizika od velikih nesreća za područje 

Grada Pleternice 
5. Zaključak o I. izmjeni Plana  nabave za 2025.godinu 
6. Zaključak o II. izmjeni Plana  nabave za 2025.godinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d o na č e l n i c a 

   

 

KLASA: 022-01/25-01/01 

URBROJ: 2177-07-01-25-01 

Pleternica, 17. siječnja 2025. godine  

 

Na temelju članka 13. stavak 1. Zakona o grobljima (NN 19/98, 50/12, 89/17), članka 

58. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice br. 02/21.), te članka 26. 

stavak 4. Odluke o grobljima na području Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada 

Pleternice, br. 07/24), gradonačelnica Grada Pleternice donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

o visini naknade za korištenje grobnog mjesta na neodređeno vrijeme 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom određuju se visina naknade za korištenje grobnog mjesta na 

neodređeno vrijeme na svim grobljima na području Grada Pleternice. 

 

Članak 2. 

 

Visina naknade za korištenje grobnog mjesta na neodređeno vrijeme ovisi  prije svega 

o troškovima opremanja groblja odgovarajućom komunalnom i drugom infrastrukturom 

odnosno sadržajima. 

Troškovi opremanja groblja odgovarajućom komunalnom i drugom infrastrukturom 

utvrđuju se na temelju stvarnih troškova uređenja groblja i izgradnje novih grobnih mjesta. 

 

Članak 3. 

 

Visina naknade za korištenje grobnog mjesta na neodređeno vrijeme utvrđuje kako 

slijedi:  

 

za groblje Sv. Nikole u Pleternici: 

a. naknada za ukop u zemlju u iznosu od 70,00 eura 

b. naknada za ukop u grobno mjesto s betoniranim okvirom u iznosu od 100,00 

eura  

c. naknada za ukop u jednostruku betoniranu grobnica (grobnica za dvije osobe) 

u iznosu od 350,00 eura  

d. naknada za ukop u dvostruku betoniranu grobnicu (grobnica za četiri osobe) u 

iznosu od 550,00 eura  

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

 

Članak 4. 

 

Sredstva godišnje naknade za korištenje grobnih mjesta iz prethodnog članka ove 

Odluke, prihod su Grada Pleternice, a koriste se za namjene propisane Odlukom o grobljima 

(Službeno glasilo Grada Pleternice, br. 07/24) . 

 

Članak 5. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti odluka o Naknadi za korištenje 

grobnog mjesta na neodređeno vrijeme  na novom groblju sv. Nikole u Pleternici. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana donošenja, te će se objaviti u 

Službenom glasilu Grada Pleternice. 

Gradonačelnica: 

Marija Šarić, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

                               
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

    GRAD PLETERNICA  
 

 
             Gradonačelnica 
    www.pleternica.hr ; e-mail: grad@pleternica.hr 

   

 

KLASA: 022-01/22-01/02 

URBROJ: 2177-07-01-25-02 

Pleternica, 17. siječnja 2025. godine  

 

Na temelju članka 13. stavak 3. Zakona o grobljima (NN 19/98, 50/12, 89/17), članka 

58. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice br. 02/21.), te članka 29. 

Odluke o grobljima na području Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice, br. 

07/24), gradonačelnica Grada Pleternice donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni odluke o visini godišnje grobne naknade 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom pristupa se izmjeni i dopuni Odluke o visini godišnje grobne naknade 

za korištenje grobnog mjesta na svim grobljima na području Grada Pleternice (Službeno 

glasilo Grada Pleternice broj: 02/22.). 

Članak 2. 

 

Visina godišnje grobne naknade utvrđuje se u pravilu prema: 

- lokaciji groblja, i, 

- veličini grobnog mjesta 

Članak 3. 

 

Visina godišnje grobne naknade utvrđuje se prema lokaciji i dijeli na: 

- groblje Sv. Nikole u Pleternici, te 

- ostala groblja iz članka 4. stavak 1. Odluke o grobljima na području Grada Pleternice 

(Službeno glasilo Grada Pleternice, br. 07/24.). 

 

Članak 4. 

 

Ovom Odlukom primjenjujući kriterije iz članka 2. Odluke (lokacija i veličina grobnog 

mjesta) određuju se sljedeći iznosi visine godišnje grobne naknade: 

 

b) za groblje Sv. Nikole u Pleternici: 

a. jednostruka betonirana grobnica, zemljani grob i grobno mjesto s betoniranim 

okvirom u iznosu od 15,00 eura  

b. dvostruka betonirana grobnica u iznosu od 20,00 eura  

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

c) za ostala groblja iz članka 4. stavak 1. Odluke o grobljima na području Grada 

Pleternice: 

a. jednostruka betonirana grobnica, zemljani grob i grobno mjesto s betoniranim 

okvirom u iznosu od 10,00 eura  

b. dvostruka betonirana grobnica u iznosu od 15,00 eura  

 

Članak 5. 

 

Grobno mjesto za koje grobna naknada nije plaćen deset godina, smatra se 

napuštenim i može se ponovno dodijeliti na korištenje, ali tek nakon proteka petnaest godina 

od posljednjeg ukopa u grob, odnosno nakon proteka trideset godina od ukopa u grobnicu. 

 

Članak 6. 

 

Godišnja grobna naknada plaća se jednom godišnje u cjelokupnom iznosu najkasnije 

do 31. prosinca tekuće godine, a na temelju rješenja koje donosi Jedinstveni upravni odjel 

Grada Pleternice sukladno odredbama ove Odluke. 

Jedinstveni upravni odjel Grada Pleternice obvezan je korisniku grobnog mjesta 

dostaviti uplatnicu za plaćanje temeljem izdanog rješenja koje se izdaje kao upravni akt s 

relevantnim podacima o korisniku, grobnom mjestu i visini naknade.  

 

Članak 7. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana donošenja, te će se objaviti u 

Službenom glasilu Grada Pleternice. 

 

 

Gradonačelnica 

Marija Šarić, v.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d o na č e l n i c a 

 

Klasa: 022-01/25-01/02 

Urbroj: 2177-7-01-25-01 
Pleternica, 15. siječnja 2025. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 3. podstavak 7. Zakona o sustavu civilne zaštite 

(„Narodne novine“ br. 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22), članka 7. stavak 2. i stavak 3. i 

članka 8. stavak 2. Pravilnika o smjernicama za izradu procjena rizika od katastrofa i velikih 

nesreća za područje Republike Hrvatske i jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave („Narodne novine“ br. 65/16), Smjernica za izradu procjene rizika za područje 

Požeško-slavonske županije (KLASA: 810-03/17-01/01,  URBROJ: 2177/1-06-05/1-7-1od 

04. veljače 2017. godine), te članka 58. Statuta Grada Pleternice („Službeno glasilo“ br. 

02/21.), gradonačelnica Grada Pleternice donosi 

 

 

ODLUKU 
o izradi Procjene rizika od velikih nesreća za područje grada Pleternice 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom uređuje se postupak izrade Procjene rizika od velikih nesreća za 

područje grada Pleternice, osnivanje radne skupine za izradu Procjene rizika od velikih 

nesreća te određuju konzultant iz prve grupe stručnih poslova u području planiranja civilne 

zaštite. 

Procjena rizika od velikih nesreća za područje grada Pleternice izrađuje se na temelju 

Smjernica za izradu procjene rizika za područje Požeško-slavonske županije, te će se koristiti 

kao podloga za planiranje i usklađivanje projekata u cilju smanjenja rizika od katastrofa te 

provođenju ciljanih preventivnih mjera.  

Postupak izrade Procjene obuhvaća pripremu metodologije za izradu Procjene, uputa i 

obrazaca za izradu svakog pojedinog scenarija kao podloga za identifikaciju, analizu, 

evaluaciju te usklađivanje matrica i karata rizika te pregled i odobravanje Procjene. 

 

Članak 2. 

 

Za izradu Procjene rizika od velikih nesreća za područje grada Pleternice osniva se 

radna skupina.  

 

Radna skupina je dužna obavljati organizacijske, operativne, stručne, administrativne i 

tehničke poslove potrebne za izradu Procjene. 

 

Radnu skupinu osnovati će gradonačelnica posebnom Odlukom. 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

Članak 3. 

 

Određuje se IN konzalting d.o.o. iz Slavonskog Broda, Baranjska 18, kao konzultant 

iz prve grupe stručnih poslova u području planiranja civilne zaštite, tijekom izrade Procjene 

rizika. 

Članak 4. 

 

Kao prioritetne prijetnje smatraju se, sukladno Kriterijima, prijetnje koje su u državnoj 

procjeni rizika za područje Požeško-slavonske županije ocjenjene visokim ili većim rizikom 

kako slijedi: 

1. poplave, 

2. potres, 

3. ekstremne vremenske pojave, 

4. epidemije i pandemije. 

 

U grupi rizika obuhvaćenih Smjernicama za izradu procjene rizika na području Požeško-

slavonske županije utvrđena su još dva dodatna rizika koji su karakteristični za pojedine JLS 

kako slijedi: 

1. Tehničko  tehnološke nesreće s opasnim tvarima 

2. Bolesti bilja 

 

Članak 5. 

 

Voditelj radne skupine dostavlja Prijedlog procjene glavnom koordinatoru koji 

dostavlja Gradskom vijeću prijedlog procjene rizika na donošenje. 

Voditelj radne skupine, nakon donošenja Procjene, nastavlja s praćenjem događaja i 

kretanja od značaja za procjenjivanje rizika iz područja nadležnosti te o promjenama, jedan 

puta godišnje ili po potrebi izvješćuje glavnog koordinatora. 

Radna skupina za izradu Procjene predlaže glavnom koordinatoru pokretanje 

postupaka izmjena i dopuna Procjene, odnosno ažuriranja Procjene. 

Procjena rizika od velikih nesreća za područje grada Pleternice izrađuje se najmanje 

jednom u tri godine te se usklađivanje i usvajanje mora provesti do kraja mjeseca ožujka u 

svakom trogodišnjem ciklusu. 

Procjena rizika od velikih nesreća za područje grada Pleternice može se izrađivati i 

češće, ukoliko se u trogodišnjem periodu nastupi značajna promjena ulaznih parametara u 

korištenim scenarijima i postupcima analiziranja rizika ili ako se prepozna nova prijetnja. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasilu 

Grada Pleternice“. 

 

 

Gradonačelnica: 

 

Marija Šarić, v.r. 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

     G r a d o na č e l n i c a 
 

Klasa: 022-01/25-01/02 

Urbroj: 2177-7-01-25-02 
Pleternica, 30. siječnja 2025. godine 

 

 

 Temeljem članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ 

broj: 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22) i  članka 59. Statuta Grada Pleternice („Službeno 

glasilo Grada Pleternice“, br: 02/21.), i članka 2. Odluke o izradi Procjene rizika od velikih 

nesreća za područje grada Pleternice,  Klasa: 022-01/25-01/02 Ur. broj: 2177-7-01-25-01 od 

15. siječnja 2025. godine („Službeno glasilo Grada Pleternice“, br: 01/25.) gradonačelnica 

Grada Pleternice donosi: 

 

ODLUKU  

o osnivanju Radne skupine za izradu procjene rizika od velikih nesreća za područje 

grada Pleternice 

 

Članak 1. 

 

Osniva se Radna skupina za izradu procjene rizika od velikih nesreća za područje 

grada Pleternice (u daljnjem tekstu: Radna skupina). 

 

Članak 2. 

 

Radna skupina iz članka 1. ove Odluke će izraditi Procjenu temeljem odredbi 

Pravilnika o smjernicama za izradu Procjene rizika od katastrofa i velikih nesreća za područje 

Republike Hrvatske i jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne 

novine“ broj: 65/16), odnosno Smjernica za izradu Procjene rizika od katastrofa i velikih 

nesreća za područje Požeško-slavonske županije. 

 

Članak 3. 

 

Radnu skupinu čini pet članova: voditelj i četiri člana. Jednog od članova predlaže 

angažirani konzultant. 

 

Članak 4. 

 

Gradonačelnica Grada Pleternice rješenjem će imenovati Radnu skupinu za izradu 

procjene rizika od velikih nesreća za područje grada Pleternice. 

Nakon što radna skupina, na svojoj prvoj sjednici, utvrdi sve prijetnje i sačini registar 

prijetnji i rizika koji će se obrađivati u Procjeni rizika, gradonačelnica može proširiti radnu 

skupinu članovima-koordinatorima koji mogu svojim znanjem i kompetencijama doprinijeti 

izradi Procjene sukladno utvrđenim prijetnjama i rizicima.  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

 

 

Članak 5. 

 

Voditelj radne skupine za izradu Procjene rizika odgovoran je za: 

- organizaciju i vođenje sastanaka Radne skupine, 

- usklađivanje obrazaca za usklađivanje scenarija, koji se usuglašavaju na  

  Radnoj skupini, 

- koordiniranje i nadziranje procesa izrade Procjene rizika, 

- predlaganje izmjena i dopuna Procjene. 

 

Članak 6. 

 

Članovi radne skupine imaju slijedeće obveze: 

 

- sudjelovati u izradi scenarija za određene rizike, 

- odgovorni su za vjerodostojnost podataka iz svoje nadležnosti, 

- kontaktiraju s nadležnim tijelima u svrhu prikupljanja informacija, 

- o tijeku procesa prikupljanja podataka redovito obavještavaju voditelja radne   

skupine, 

- dostavljaju voditelju radne skupine tražene podatke u zadanim rokovima te surađuju 

tijekom  rada na procjeni, 

- prikupljaju podatke za analizu i evaluaciju rizika, 

- sudjeluju u izradi scenarija za pojedini rizik. 

 

Članak 7. 

 

Radna skupina radi na sjednicama koje saziva voditelj Radne skupine. 

Voditelj radne skupine predlaže dnevni red, predsjedava sjednicama i potpisuje akte 

koje donosi Radna skupina. 

O radu na sjednicama vodi se zapisnik koji potpisuju voditelj Radne skupine i 

zapisničar. 

Radna skupina može održati sjednicu ako je na sjednici nazočna većina članova. 

 

 

Članak 8. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u „Službenom 

glasniku Grada Pleternice“. 

 

 

Gradonačelnica: 

 

Marija Šarić, v.r. 
 

 

 
 
 
 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

                               
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

    GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d o n a č e l n i c a 
 www.pleternica.hr ; e-mail: grad@pleternica.hr 

     

 

KLASA: 406-01/25-01/01 

URBROJ: 2177-07-01-25-2 

Pleternica, 20. siječnja 2025. godine 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16 i 114/22), te 

članka 58. Statuta Grada Pleternice („Službeno glasilo“ Grada Pleternice br.: 02/21.), 

Gradonačelnica Grada Pleternice donosi slijedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o donošenju 1. izmjene Plana nabave Grada Pleternice za 2025. godinu 

 

 

1. Donosi se 1. izmjena Plana nabave Grada Pleternice za 2025. godinu kojim se 

planira nabava roba, radova i usluga, prema predloženoj tablici u privitku. 

 

2. Plan nabave Grada Pleternice za 2025. godinu kao i sve njegove kasnije izmjene 

biti će objavljene u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Gradonačelnica: 

 

Marija Šarić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

PLAN NABAVE 1.izmjena 

Naručitelj GRAD PLETERNICA 

Godina 2025 

Verzija 2 

Datum 
donošenja 20.01.2025 

Redni broj Evidencijsk
i broj 
nabave 

Zakonski 
okvir 

Predmet  javne 
nabave 

Vrsta 
ugovor
a 

CPV Procijenjen
a vrijednost 
nabave 
(EUR) 

Vrsta 
postupka 

Društven
e i druge 
posebne 
usluge 

Predmet 
podijelje
n u grupe 

Tehnika / 
Okvirni 
sporazum 

Financiranj
e iz EU 
fondova 

Planiran
i 
početak 
postupk
a 

Planiran
o 
trajanje 
ugovora 
/ O.S. 

Provodi 
drugi 
naručitel
j 

Napomen
a 

0001 01/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji Centra 
za starije osobe 
Pleternica Radovi 

45215212 - 
Građevinski 
radovi na domu 
umirovljenika 

6.600.000,0
0 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

18 
mjeseci     

0002 02/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Opremanje 
zgrade Centra za 
starije osobe 
Pleternica Robe 

39000000 - 
Namještaj 
(uključujući 
uredski 
namještaj), 
unutarnja 
oprema, kućanske 
naprave (osim 
rasvjete) i 
sredstva za 
čišćenje 

1.212.552,8
9 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

6 
mjeseci     

0003 Jen 01/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava vozila za 
potrebe Centra 
za starije osobe 
Pleternica Robe 

34100000 - 
Motorna vozila 15.926,74 

Jednostavn
a nabava   -   DA         

0004 Jen 02/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga 
koordinatora II 
na izgradnji 
Centra za starije 
osobe Pleternica Usluge 

71631000 - 
Usluge tehničkog 
nadzora 3.976,00 

Jednostavn
a nabava   -   DA         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

0005 03/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Projektantski 
nadzor nad 
izgradnjom 
Centra za starije 
osobe Pleternica Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 43.200,00 

Pregovarač
ki postupak 
bez 
prethodne 
objave 
poziva na 
nadmetanje   NE   DA 

1. 
kvartal 

18 
mjeseci     

0006 Jen 03/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga izrade 
projektne 
dokumetacije 
(izvedbeni 
projekt sa 
troškovnikom) 
za izgradnju 
staza i raspored 
grobnih mjesta 
unutar groblja u 
Kuzmici Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 5.310,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0007 Jen 04/25 
Jednostavn
a nabava 

Izgradnja 
dječjeg igrališa u 
Ratkovici Radovi 

45236210 - 
Radovi na 
gornjem ustroju 
za dječja igrališta 9.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0008 Jen 05/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
izgradnji garaže 
iza zgrade 
Gradske uprave 
u Pleternici Radovi 

45213312 - 
Građevinski 
radovi na 
parkirališnim 
zgradama 5.210,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0009 04/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Nabava 
pomoćnih 
nastavnih 
sredstava za 
učenike 
osnovnih škola s 
područja Grada 
Pleternice Robe 

22111000 - 
Školske knjige 42.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 

3. 
kvartal 15 dana     

0010 Jen 06/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga stručnog 
nadzora nad 
radovima 
izgradnje  Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 9.700,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0011 Jen 07/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga 
koordinatora II 
nad radovima 
izgradnje 
Dječjeg vrtića u 
Gradcu Usluge 

71631000 - 
Usluge tehničkog 
nadzora 9.500,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0012 05/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Nabava 
službenog 
osobnog 
automobila Robe 

34110000 - 
Osobni automobili 30.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 

3. 
kvartal 1 mjesec     



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

0013 Jen 08/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluge  
marketinga, 
vođenje 
sadržaja web 
stranica Usluge 

79413000 - 
Usluge 
savjetovanja na 
području 
upravljanja 
plasmanom 6.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0014 Jen 40/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava solarnih 
ćelija na zgradi 
Dječjeg vrtića u 
Pleternici Robe 

09331200 - 
Solarni 
fotonaponski 
moduli 26.000,00 

Jednostavn
a nabava   NE   NE         

0015 Jen 09/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi 
asfaltiranja i 
sanacije 
nerazvrstanih 
cesta na 
području Grada 
Pleternice Radovi 

45233142 - 
Radovi na 
popravku cesta 6.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0016 Jen 10/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi 
asfaltiranja i 
sanacije 
oštećenja na 
pješačkim 
stazama na 
području Grada 
Pleternice Radovi 

45233161 - 
Građevinski 
radovi na 
pješačkim 
stazama 30.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0017 Jen 11/25 
Jednostavn
a nabava Opskrba plinom Robe 

09123000 - 
Prirodni plin 26.400,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0018 Jen 12/25 
Jednostavn
a nabava 

Motorni benzin i 
dizel gorivo Robe 

09111300 - 
Fosilna goriva 4.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0019 Jen 13/25 
Jednostavn
a nabava Usluge telefona Usluge 

64200000 - 
Telekomunikacijsk
e usluge 11.300,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0020 Jen 14/25 
Jednostavn
a nabava 

Poštanske 
usluge Usluge 

64110000 - 
Poštanske usluge 4.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0021 Jen 15/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
priprema i tisak 
„Pleternica.hr“ Usluge 

79342000 - 
Usluge plasmana 9.200,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0022 Jen 16/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga 
preventivne 
sustavne 
deratizacije 
Grada Pleternice 
u 2025. Usluge 

90922000 - 
Usluge suzbijanja 
štetočina 21.300,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0023 Jen 17/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava 
uredskog 
materijala Robe 

30190000 - Razna 
uredska oprema i 
potrepštine 4.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

0024 Jen 18/25 
Jednostavn
a nabava 

Povjeravanje 
obavljanja 
komunalnih 
poslova - 
upravljanje 
javnom 
rasvjetom i 
popravak 
elektro 
instalacija  
tijekom 
2025.godine Usluge 

50232100 - 
Usluge održavanja 
ulične rasvjete 20.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0025 Jen 19/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga 
održavanja 
knjigovodstveno
g programa Usluge 

72267100 - 
Održavanje 
programske 
podrške za 
informacijsku 
tehnologiju 14.300,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0026 Jen 20/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga najma 
poslužitelja Usluge 

70200000 - 
Usluge davanja 
vlastitih 
nekretnina u 
najam ili zakup 3.500,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0027 Jen 21/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
godišnjeg 
održavanja 
postava Muzeja 
Bećarca Usluge 

72267000 - 
Usluge održavanja 
i popravaka 
programske 
podrške 16.500,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0028 07/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji 
prometne i 
komunalne 
infrastrukture u 
ulici Tihomira 
Čuline-spoj sa 
Matije Gupca Radovi 

45233000 - 
Građevinski 
radovi, 
građevinski radovi 
na temelju i 
građevinski radovi 
na površinskom 
sloju autocesta, 
cesta 

1.110.000,0
0 

Otvoreni 
postupak   NE 

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarski
m subjektom NE 

1. 
kvartal 3 godine     

0029 08/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji 
prometne 
infrastrukture  
oko groblja u 
Pleternici Radovi 

45233000 - 
Građevinski 
radovi, 
građevinski radovi 
na temelju i 
građevinski radovi 
na površinskom 
sloju autocesta, 
cesta 280.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 

2. 
kvartal 

4 
mjeseca     

0030 Jen 22/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
nadogradnji 
Društvenog 
doma Komorica Radovi 

45454000 - 
Radovi na 
rekonstrukciji 21.800,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

0031 Jen 23/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
izrade projektne 
dokumentacije 
za zgradu 
Munjare u 
Kuzmici Usluge 

71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektiranja 15.860,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0032 Jen 24/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava radova 
na izgradnji 
parkirališta  u 
sklopu zgrade 
DVD Frkljevci Radovi 

45223300 - 
Građevinski 
radovi na 
parkiralištima 20.130,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0033 Jen 25/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava 
multimedijske 
opreme za 
opremanje 
studija Robe 

32322000 - 
Multimedijska 
oprema 23.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0034 09/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Izrada VII. 
izmjena i 
dopuna 
Prostornog 
plana i V. 
izmjena i 
dopuna 
Urbanističkog 
plana uređenja 
Grada Pleternice  Usluge 

71410000 - 
Usluge 
urbanističkog 
planiranja 65.000,00 

Otvoreni 
postupak   DA   NE 

1. 
kvartal 

10 
mjeseci     

0035 Jen 26/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
organizacije 
konferencije Usluge 

79950000 - 
Usluge 
organizacije 
izložbi, sajmova i 
kongresa 9.500,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0036 Jen 27/25 
Jednostavn
a nabava 

Izrada projektne 
dokumentacije 
sportskog 
aerodroma u 
Pleternici Usluge 

71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektiranja 19.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0037 Jen 28/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
obnovi 
spomenika 
Kralja Tomislava 
u naselju 
Brodski 
Drenovac Radovi 

45212314 - 
Građevinski 
radovi na 
povijesnom 
spomeniku ili 
spomen-domu 20.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0038 10/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Usluga izrade 
projektne 
dokumentacije 
(izvedbeni 
projekt ) za 
izgradnju Centra 
za starije osobe 
u Pleternici Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 51.995,74 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

3. 
kvartal 60 dana     



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

0039 Jen 29/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
održavanja 
prometne 
horizontalne 
signalizacije Usluge 

50232200 - 
Usluge održavanja 
prometne 
signalizacije 5.100,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0040 Jen 30/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
održavanja 
poduzetničkih 
radionica Usluge 

80570000 - 
Usluge izobrazbe 
u području 
osobnog razvoja 4.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0041 Jen 31/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava I-
Platforme 
Otvoreno Robe 

48000000 - 
Programski paketi 
i informacijski 
sustavi 11.970,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0042 Jen 32/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava radova 
unutarnjeg 
uređenja 
objekta ŠRC 
Gradac Radovi 

45212200 - 
Građevinski 
radovi na 
sportskim 
objektima 34.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0043 Jen 33/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
izrade glavnog 
projekta 
uređenja ulice 
Ivana Šveara u 
Pleternici Usluge 

71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektiranja 26.250,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0044 Jen 34/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava radova 
unutarnjeg 
uređenja 
objekta 
Društvenog 
doma u Kaliniću Radovi 

45454100 - 
Radovi na obnovi 65.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0045 Jen 35/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava radova 
na sanaciji 
kolnika u naselju 
Trapari Radovi 

45233120 - 
Građevinski 
radovi na cesti 7.800,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0046 11/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji  Centra 
za posjetitelje 
"Slavonski 
pragovi" Radovi 

45212000 - 
Građevinski 
radovi na 
zgradama u vezi s 
odmorom i 
razonodom, 
sportom, 
kulturom, 
smještajem i 
restoranima 

6.390.721,1
1 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

16 
mjeseci     

0047 12/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Stručni nadzor 
nad radovima 
na izgradnji 
Centra za 
posjetitelje Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 72.480,00 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

16 
mjeseci     



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

"Slavonski 
pragovi" 

0048 13/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji i 
opremanju 
Vatrogasnog 
edukativnog 
centra Radovi 

45216121 - 
Građevinski 
radovi na 
vatrogasnoj 
postaji 

1.868.115,1
9 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

18 
mjeseci     

0049 14/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Stručni nadzor 
nad radovima 
na izgradnji i 
opremanju 
Vatrogasnog 
edukativnog 
centra Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 36.157,30 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

18 
mjeseci     

0050 Jen 36/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
informiranja i 
vidljivosti u 
sklopu projekta 
"Slavonski 
pragovi" Usluge 

79342200 - 
Usluge 
reklamiranja 8.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   DA         

0051 Jen 37/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
uređenju starog 
dijela 
Društvenog 
doma Bresnica Radovi 

45212000 - 
Građevinski 
radovi na 
zgradama u vezi s 
odmorom i 
razonodom, 
sportom, 
kulturom, 
smještajem i 
restoranima 8.900,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0052 Jen 38/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
sanaciji 
parkiralištakod 
Dječjeg vrtića 
Tratinčica u 
Kuzmici-izrada 
poligona Radovi 

45223300 - 
Građevinski 
radovi na 
parkiralištima 25.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0053 Jen 39/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
izgradnji 
pomoćnog 
objektra u 
naselju Bilice Radovi 

45212000 - 
Građevinski 
radovi na 
zgradama u vezi s 
odmorom i 
razonodom, 
sportom, 
kulturom, 
smještajem i 
restoranima 60.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

0054 06/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Izrada idejnog  i 
izvedbenog 
projekta 
multimedijalnog 
interpretacijsko
g postava 
tambure samice Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 28.000,00 

Jednostavn
a nabava   DA   DA 

1. 
kvartal 

2 
mjeseca     

0055 Jen 41/25 
Jednostavn
a nabava 

Savjetodavne 
usluge i izrada 
prateće 
dokumentacije 
ekološkog 
označavanja Usluge 

71318000 - 
Savjetodavne 
tehničke usluge 24.800,00 

Jednostavn
a nabava   NE   DA         

0056 15/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Opremanje 
Centra za 
posjetitelje 
"Slavonski 
pragovi" Robe 

39150000 - Razni 
namještaj i 
oprema 312.298,58 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

11 
mjeseci     

0057 16/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Izvedba projekta 
multimedijalnog 
interpretacijsko
g postava 
tambure samice Usluge 

72224000 - 
Usluge 
savjetovanja na 
području vođenja 
projekta 338.288,58 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

10 
mjeseci     

0058 17/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Nabava i 
uvođenje 
digitalnih 
rješenja za 
optimizaciju 
poslovnih 
procesa Usluge 

72262000 - 
Usluge razvoja 
programske 
podrške 47.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

2. 
kvartal 

3 
mjeseca     

0059 Jen 42/25 
Jednostavn
a nabava 

Izrada 
promotivnog 
videa Usluge 

92111200 - 
Produkcija 
promidžbenih, 
propagandnih i 
informativnih 
filmova i 
videofilmova 3.120,00 

Jednostavn
a nabava   NE   DA         

0060 Jen 43/25 
Jednostavn
a nabava 

Savjetodavne 
usluge provedbe 
projekta Usluge 

72224000 - 
Usluge 
savjetovanja na 
području vođenja 
projekta 6.480,00 

Jednostavn
a nabava   NE   DA         

0061 Jen 44/25 
Jednostavn
a nabava Revizija projekta Usluge 

79313000 - 
Usluge revizije 
poslovanja 4.640,00 

Jednostavn
a nabava   NE   DA         

0062 Jen 45/25 
Jednostavn
a nabava 

Informiranje i 
vidljivost Usluge 

79342200 - 
Usluge 
reklamiranja 8.000,00 

Jednostavn
a nabava   NE   DA         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

0063 Jen 46/25 
Jednostavn
a nabava 

Izrada projekta 
sanacije 
manipulativnih 
površina u 
Kuzmici Usluge 

71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektiranja 3.000,00 

Jednostavn
a nabava   NE   NE         

0064 Jen 47/25 
Jednostavn
a nabava 

Sanacija 
površina na 
pješačkoj stazi u 
Orljavskoj i 
Vinogradskoj 
ulici u Pleternici Radovi 

45233161 - 
Građevinski 
radovi na 
pješačkim 
stazama 22.890,00 

Jednostavn
a nabava   NE   NE         

0065 Jen 48/25 
Jednostavn
a nabava 

Sanacija 
asfaltnih 
površina na 23 
lokacije u Gradu 
Pleternici 
prosječne 
površine 3,5 m2 
po lokaciji Radovi 

45233161 - 
Građevinski 
radovi na 
pješačkim 
stazama 5.843,00 

Jednostavn
a nabava   NE   NE         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

 

                               
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

    GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d o n a č e l n i c a 
 www.pleternica.hr ; e-mail: grad@pleternica.hr 

     

 

KLASA: 406-01/25-01/01 

URBROJ: 2177-07-01-25-3 

Pleternica, 28. siječnja 2025. godine 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16 i 114/22), te 

članka 58. Statuta Grada Pleternice („Službeno glasilo“ Grada Pleternice br.: 02/21.), 

Gradonačelnica Grada Pleternice donosi slijedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o donošenju 2. izmjene Plana nabave Grada Pleternice za 2025. godinu 

 

 

4. Donosi se 2. izmjena Plana nabave Grada Pleternice za 2025. godinu kojim se 

planira nabava roba, radova i usluga, prema predloženoj tablici u privitku. 

 

5. Plan nabave Grada Pleternice za 2025. godinu kao i sve njegove kasnije izmjene 

biti će objavljene u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Gradonačelnica: 

 

Marija Šarić, v.r. 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

PLAN NABAVE 2. izmjena 

 

Naručitelj GRAD PLETERNICA 

Godina 2025 

Verzija 3 

Datum 
donošenja 28.01.2025 

Redni broj Evidencijsk
i broj 
nabave 

Zakonski 
okvir 

Predmet  javne 
nabave 

Vrsta 
ugovor
a 

CPV Procijenjen
a vrijednost 
nabave 
(EUR) 

Vrsta 
postupka 

Društven
e i druge 
posebne 
usluge 

Predmet 
podijelje
n u grupe 

Tehnika / 
Okvirni 
sporazum 

Financiranj
e iz EU 
fondova 

Planirani 
početak 
postupk
a 

Planiran
o 
trajanje 
ugovora 
/ O.S. 

Provodi 
drugi 
naručitel
j 

Napomen
a 

0001 01/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji Centra 
za starije osobe 
Pleternica Radovi 

45215212 - 
Građevinski 
radovi na domu 
umirovljenika 

6.600.000,0
0 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

18 
mjeseci     

0002 02/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Opremanje 
zgrade Centra za 
starije osobe 
Pleternica Robe 

39000000 - 
Namještaj 
(uključujući 
uredski 
namještaj), 
unutarnja 
oprema, kućanske 
naprave (osim 
rasvjete) i 
sredstva za 
čišćenje 

1.212.552,8
9 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

6 
mjeseci     

0003 Jen 01/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava vozila za 
potrebe Centra 
za starije osobe 
Pleternica Robe 

34100000 - 
Motorna vozila 15.926,74 

Jednostavn
a nabava   -   DA         

0004 Jen 02/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga 
koordinatora II 
na izgradnji 
Centra za starije 
osobe Pleternica Usluge 

71631000 - 
Usluge tehničkog 
nadzora 3.976,00 

Jednostavn
a nabava   -   DA         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

0005 03/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Projektantski 
nadzor nad 
izgradnjom 
Centra za starije 
osobe Pleternica Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 43.200,00 

Pregovarač
ki postupak 
bez 
prethodne 
objave 
poziva na 
nadmetanje   NE   DA 

1. 
kvartal 

18 
mjeseci     

0006 Jen 03/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga izrade 
projektne 
dokumetacije 
(izvedbeni 
projekt sa 
troškovnikom) 
za izgradnju 
staza i raspored 
grobnih mjesta 
unutar groblja u 
Kuzmici Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 5.310,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0007 Jen 04/25 
Jednostavn
a nabava 

Izgradnja 
dječjeg igrališa u 
Ratkovici Radovi 

45236210 - 
Radovi na 
gornjem ustroju 
za dječja igrališta 9.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0008 Jen 05/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
izgradnji garaže 
iza zgrade 
Gradske uprave 
u Pleternici Radovi 

45213312 - 
Građevinski 
radovi na 
parkirališnim 
zgradama 5.210,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0009 04/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Nabava 
pomoćnih 
nastavnih 
sredstava za 
učenike 
osnovnih škola s 
područja Grada 
Pleternice Robe 

22111000 - 
Školske knjige 42.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 

3. 
kvartal 15 dana     

0010 Jen 06/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga stručnog 
nadzora nad 
radovima 
izgradnje  Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 9.700,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0011 Jen 07/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga 
koordinatora II 
nad radovima 
izgradnje 
Dječjeg vrtića u 
Gradcu Usluge 

71631000 - 
Usluge tehničkog 
nadzora 9.500,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0012 05/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Nabava 
službenog 
osobnog 
automobila Robe 

34110000 - 
Osobni automobili 30.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 

3. 
kvartal 1 mjesec     



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

0013 Jen 08/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluge  
marketinga, 
vođenje 
sadržaja web 
stranica Usluge 

79413000 - 
Usluge 
savjetovanja na 
području 
upravljanja 
plasmanom 6.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0014 Jen 40/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava solarnih 
ćelija na zgradi 
Dječjeg vrtića u 
Pleternici Robe 

09331200 - 
Solarni 
fotonaponski 
moduli 26.000,00 

Jednostavn
a nabava   NE   NE         

0015 Jen 09/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi 
asfaltiranja i 
sanacije 
nerazvrstanih 
cesta na 
području Grada 
Pleternice Radovi 

45233142 - 
Radovi na 
popravku cesta 6.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0016 Jen 10/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi 
asfaltiranja i 
sanacije 
oštećenja na 
pješačkim 
stazama na 
području Grada 
Pleternice Radovi 

45233161 - 
Građevinski 
radovi na 
pješačkim 
stazama 30.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0017 Jen 11/25 
Jednostavn
a nabava Opskrba plinom Robe 

09123000 - 
Prirodni plin 26.400,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0018 Jen 12/25 
Jednostavn
a nabava 

Motorni benzin i 
dizel gorivo Robe 

09111300 - 
Fosilna goriva 4.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0019 Jen 13/25 
Jednostavn
a nabava Usluge telefona Usluge 

64200000 - 
Telekomunikacijsk
e usluge 11.300,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0020 Jen 14/25 
Jednostavn
a nabava 

Poštanske 
usluge Usluge 

64110000 - 
Poštanske usluge 4.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0021 Jen 15/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
priprema i tisak 
„Pleternica.hr“ Usluge 

79342000 - 
Usluge plasmana 9.200,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0022 Jen 16/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga 
preventivne 
sustavne 
deratizacije 
Grada Pleternice 
u 2025. Usluge 

90922000 - 
Usluge suzbijanja 
štetočina 21.300,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0023 Jen 17/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava 
uredskog 
materijala Robe 

30190000 - Razna 
uredska oprema i 
potrepštine 4.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

0024 Jen 18/25 
Jednostavn
a nabava 

Povjeravanje 
obavljanja 
komunalnih 
poslova - 
upravljanje 
javnom 
rasvjetom i 
popravak 
elektro 
instalacija  
tijekom 
2025.godine Usluge 

50232100 - 
Usluge održavanja 
ulične rasvjete 20.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0025 Jen 19/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga 
održavanja 
knjigovodstveno
g programa Usluge 

72267100 - 
Održavanje 
programske 
podrške za 
informacijsku 
tehnologiju 14.300,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0026 Jen 20/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga najma 
poslužitelja Usluge 

70200000 - 
Usluge davanja 
vlastitih 
nekretnina u 
najam ili zakup 3.500,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0027 Jen 21/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
godišnjeg 
održavanja 
postava Muzeja 
Bećarca Usluge 

72267000 - 
Usluge održavanja 
i popravaka 
programske 
podrške 16.500,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0028 07/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji 
prometne i 
komunalne 
infrastrukture u 
ulici Tihomira 
Čuline-spoj sa 
Matije Gupca Radovi 

45233000 - 
Građevinski 
radovi, 
građevinski radovi 
na temelju i 
građevinski radovi 
na površinskom 
sloju autocesta, 
cesta 

1.110.000,0
0 

Otvoreni 
postupak   NE 

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarski
m subjektom NE 

1. 
kvartal 3 godine     

0029 08/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji 
prometne 
infrastrukture  
oko groblja u 
Pleternici Radovi 

45233000 - 
Građevinski 
radovi, 
građevinski radovi 
na temelju i 
građevinski radovi 
na površinskom 
sloju autocesta, 
cesta 280.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 

2. 
kvartal 

4 
mjeseca     

0030 Jen 22/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
nadogradnji 
Društvenog 
doma Komorica Radovi 

45454000 - 
Radovi na 
rekonstrukciji 21.800,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

0031 Jen 23/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
izrade projektne 
dokumentacije 
za zgradu 
Munjare u 
Kuzmici Usluge 

71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektiranja 15.860,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0032 Jen 24/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava radova 
na izgradnji 
parkirališta  u 
sklopu zgrade 
DVD Frkljevci Radovi 

45223300 - 
Građevinski 
radovi na 
parkiralištima 20.130,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0033 Jen 25/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava 
multimedijske 
opreme za 
opremanje 
studija Robe 

32322000 - 
Multimedijska 
oprema 23.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0034 09/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Izrada VII. 
izmjena i 
dopuna 
Prostornog 
plana i V. 
izmjena i 
dopuna 
Urbanističkog 
plana uređenja 
Grada Pleternice  Usluge 

71410000 - 
Usluge 
urbanističkog 
planiranja 65.000,00 

Otvoreni 
postupak   DA   NE 

1. 
kvartal 

10 
mjeseci     

0035 Jen 26/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
organizacije 
konferencije Usluge 

79950000 - 
Usluge 
organizacije 
izložbi, sajmova i 
kongresa 9.500,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0036 Jen 27/25 
Jednostavn
a nabava 

Izrada projektne 
dokumentacije 
sportskog 
aerodroma u 
Pleternici Usluge 

71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektiranja 19.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0037 Jen 28/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
obnovi 
spomenika 
Kralja Tomislava 
u naselju 
Brodski 
Drenovac Radovi 

45212314 - 
Građevinski 
radovi na 
povijesnom 
spomeniku ili 
spomen-domu 20.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0038 10/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Usluga izrade 
projektne 
dokumentacije 
(izvedbeni 
projekt ) za 
izgradnju Centra 
za starije osobe 
u Pleternici Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 51.995,74 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

3. 
kvartal 60 dana     



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

0039 Jen 29/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
održavanja 
prometne 
horizontalne 
signalizacije Usluge 

50232200 - 
Usluge održavanja 
prometne 
signalizacije 5.100,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0040 Jen 30/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
održavanja 
poduzetničkih 
radionica Usluge 

80570000 - 
Usluge izobrazbe 
u području 
osobnog razvoja 4.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0041 Jen 31/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava I-
Platforme 
Otvoreno Robe 

48000000 - 
Programski paketi 
i informacijski 
sustavi 11.970,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0042 Jen 32/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava radova 
unutarnjeg 
uređenja 
objekta ŠRC 
Gradac Radovi 

45212200 - 
Građevinski 
radovi na 
sportskim 
objektima 34.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0043 Jen 33/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
izrade glavnog 
projekta 
uređenja ulice 
Ivana Šveara u 
Pleternici Usluge 

71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektiranja 26.250,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0044 Jen 34/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava radova 
unutarnjeg 
uređenja 
objekta 
Društvenog 
doma u Kaliniću Radovi 

45454100 - 
Radovi na obnovi 65.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0045 Jen 35/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava radova 
na sanaciji 
kolnika u naselju 
Trapari Radovi 

45233120 - 
Građevinski 
radovi na cesti 7.800,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0046 11/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji  Centra 
za posjetitelje 
"Slavonski 
pragovi" Radovi 

45212000 - 
Građevinski 
radovi na 
zgradama u vezi s 
odmorom i 
razonodom, 
sportom, 
kulturom, 
smještajem i 
restoranima 

6.390.721,1
1 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

12 
mjeseci     

0047 12/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Stručni nadzor 
nad radovima 
na izgradnji 
Centra za 
posjetitelje Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 72.480,00 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

12 
mjeseci     



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

"Slavonski 
pragovi" 

0048 13/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji i 
opremanju 
Vatrogasnog 
edukativnog 
centra Radovi 

45216121 - 
Građevinski 
radovi na 
vatrogasnoj 
postaji 

1.868.115,1
9 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

18 
mjeseci     

0049 14/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Stručni nadzor 
nad radovima 
na izgradnji i 
opremanju 
Vatrogasnog 
edukativnog 
centra Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 36.157,30 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

18 
mjeseci     

0050 Jen 36/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
informiranja i 
vidljivosti u 
sklopu projekta 
"Slavonski 
pragovi" Usluge 

79342200 - 
Usluge 
reklamiranja 8.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   DA         

0051 Jen 37/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
uređenju starog 
dijela 
Društvenog 
doma Bresnica Radovi 

45212000 - 
Građevinski 
radovi na 
zgradama u vezi s 
odmorom i 
razonodom, 
sportom, 
kulturom, 
smještajem i 
restoranima 8.900,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0052 Jen 38/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
sanaciji 
parkiralištakod 
Dječjeg vrtića 
Tratinčica u 
Kuzmici-izrada 
poligona Radovi 

45223300 - 
Građevinski 
radovi na 
parkiralištima 25.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0053 Jen 39/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
izgradnji 
pomoćnog 
objektra u 
naselju Bilice Radovi 

45212000 - 
Građevinski 
radovi na 
zgradama u vezi s 
odmorom i 
razonodom, 
sportom, 
kulturom, 
smještajem i 
restoranima 60.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

0054 06/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Izrada idejnog  i 
izvedbenog 
projekta 
multimedijalnog 
interpretacijsko
g postava 
tambure samice Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 28.000,00 

Jednostavn
a nabava   DA   DA 

1. 
kvartal 

2 
mjeseca     

0055 Jen 41/25 
Jednostavn
a nabava 

Savjetodavne 
usluge i izrada 
prateće 
dokumentacije 
ekološkog 
označavanja Usluge 

71318000 - 
Savjetodavne 
tehničke usluge 24.800,00 

Jednostavn
a nabava   NE   DA         

0056 15/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Opremanje 
Centra za 
posjetitelje 
"Slavonski 
pragovi" Robe 

39150000 - Razni 
namještaj i 
oprema 312.298,58 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

11 
mjeseci     

0057 16/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Izvedba projekta 
multimedijalnog 
interpretacijsko
g postava 
tambure samice Usluge 

72224000 - 
Usluge 
savjetovanja na 
području vođenja 
projekta 338.288,58 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

10 
mjeseci     

0058 17/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Nabava i 
uvođenje 
digitalnih 
rješenja za 
optimizaciju 
poslovnih 
procesa Usluge 

72262000 - 
Usluge razvoja 
programske 
podrške 47.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

2. 
kvartal 

3 
mjeseca     

0059 Jen 42/25 
Jednostavn
a nabava 

Izrada 
promotivnog 
videa Usluge 

92111200 - 
Produkcija 
promidžbenih, 
propagandnih i 
informativnih 
filmova i 
videofilmova 3.120,00 

Jednostavn
a nabava   NE   DA         

0060 Jen 43/25 
Jednostavn
a nabava 

Savjetodavne 
usluge provedbe 
projekta Usluge 

72224000 - 
Usluge 
savjetovanja na 
području vođenja 
projekta 6.480,00 

Jednostavn
a nabava   NE   DA         

0061 Jen 44/25 
Jednostavn
a nabava Revizija projekta Usluge 

79313000 - 
Usluge revizije 
poslovanja 4.640,00 

Jednostavn
a nabava   NE   DA         

0062 Jen 45/25 
Jednostavn
a nabava 

Informiranje i 
vidljivost Usluge 

79342200 - 
Usluge 
reklamiranja 8.000,00 

Jednostavn
a nabava   NE   DA         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 02. od 30. siječnja 2025. godine 

0063 Jen 46/25 
Jednostavn
a nabava 

Izrada projekta 
sanacije 
manipulativnih 
površina u 
Kuzmici Usluge 

71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektiranja 3.000,00 

Jednostavn
a nabava   NE   NE         

0064 Jen 47/25 
Jednostavn
a nabava 

Sanacija 
površina na 
pješačkoj stazi u 
Orljavskoj i 
Vinogradskoj 
ulici u Pleternici Radovi 

45233161 - 
Građevinski 
radovi na 
pješačkim 
stazama 22.890,00 

Jednostavn
a nabava   NE   NE         

0065 Jen 48/25 
Jednostavn
a nabava 

Sanacija 
asfaltnih 
površina na 23 
lokacije u Gradu 
Pleternici 
prosječne 
površine 3,5 m2 
po lokaciji Radovi 

45233161 - 
Građevinski 
radovi na 
pješačkim 
stazama 5.843,00 

Jednostavn
a nabava   NE   NE         

 


